
 

 

平成 26年 5 月吉日 

 第 37 回全国 JOC ジュニアオリンピックカップ 

 夏季水泳競技大会 水球競技 

 宿泊・弁当・交通のご案内  
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、平成２６年８月２６日（火）～３０日（日）の５日間、大阪府門真市にて「第 37 回全国 JOC ジュ

ニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会 水球競技」が開催されますことを心よりお慶び申し上げます。 

 さて、この度の大会にご参加されます皆様の宿泊のお世話とお弁当の受付、会場までの交通の手配を、弊

社「トップツアー㈱京都支店（東急観光はトップツアーに社名変更致しました）」が担当させていただくこと

となりました。 

 つきましては、下記要項をご覧頂き、お早めにお申込下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．宿泊のご案内   ご案内は８月２５日（月）・２６日（火）・２７日（水）・２８日（木）・２９日（金）

３０日（土）の６日間です。 

           

宿泊施設は別紙「宿泊・弁当・交通手配のご案内」をご参照下さい。 

            ※ホテルは先着順でご用意いたしますので、ご希望のホテルがご用意出来ない場合は、他のホテルでご

案内することもございます。予めご了承下さい。 

 

２．お弁当のご案内  ご案内は８月２５日（月）・２６日（火）・２７日（水）・２８日（木）・２９日（金）

３０日（土）の６日間です。 

           詳細は別紙「宿泊・弁当・交通手配のご案内」をご参照下さい。 

 

３．お申込方法    別紙「ご宿泊・お弁当申込書」に必要事項をご記入頂き、ＦＡＸまたは郵送にて「ト

ップツアー㈱京都支店」へお申込下さい。 

 

４．お申込締切    平成２６年８月１日（金） ※お弁当のみの方は８月２０日まで受付します。 

           ※手配の回答上締切厳守でお願いします。 

 

５．予約回答     平成２６年８月１５日（金）までに「確認書・請求書」を送付致します。その際に、

大会当日にお持ち頂く、宿泊ネームリスト利用券を併せて送付致します。 

 

６．料金の支払方法  請求書をご確認頂き、 

８月２２日（金）までに指定の口座へご送金を必ずお願いいたします。 

ご送金後の変更・取消により返金が生じた場合には、大会当日に会場内にてご返金

させて頂くか、ご指定の口座へお振込させて頂きます。 

 

７．大会当日     事前にご送付してあります、宿泊ネームリストをご持参頂き「宿泊ネームリスト」

はホテルフロントにご提出下さい。「お弁当利用券」は弁当引換所にて直接弁当とお

引換下さい。 

 

８．その他ご案内   ＪＲ・航空券等の手配をご希望の場合は手配を承ります。 

           お近くのトップツアー各支店にお問い合わせ頂くか、トップツアー㈱京都支店まで 

お問い合わせ下さい。 

 


